
Em R$

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 991.391,87R$ 92.665,58R$ 92.665,58R$ 92.665,58R$ 20/02/2019 18/02/2019

FEVEREIRO 1.030.574,77R$ 96.126,17R$ 96.126,17R$ 96.126,17R$ 20/03/2019 20/03/2019

MARÇO 1.064.586,22R$ 99.409,15R$ 99.409,15R$ 99.409,15R$ 19/04/2019 17 E 18/04/2019

ABRIL 1.234.167,83R$ 119.122,51R$ 119.122,51R$ 119.122,51R$ 20/05/2019 10, 20 E 22/05/2019

MAIO 1.123.431,00R$ 106.273,33R$ 106.273,33R$ 106.273,33R$ 20/06/2019 18/06/2019

JUNHO 1.115.525,11R$ 105.416,17R$ 105.416,17R$ 105.416,17R$ 19/07/2019 05, 19, 22 E 26/07/2019

JULHO 1.105.768,27R$ 104.629,75R$ 104.629,75R$ 104.629,75R$ 20/08/2019 19/08/2019

AGOSTO 1.103.788,39R$ 104.455,18R$ 104.455,18R$ 104.455,18R$ 20/09/2019 19 E 30/09/2019

SETEMBRO 1.100.057,75R$ 104.143,17R$ 104.143,17R$ 104.143,17R$ 18/10/2019 18/10/2019

OUTUBRO 1.093.189,40R$ 103.307,65R$ 103.307,65R$ 103.307,65R$ 20/11/2019 20/11 E 05/12/2019

NOVEMBRO 1.064.496,92R$ 100.516,13R$ 100.516,13R$ 100.516,13R$ 20/12/2019 20/12/2019

DEZEMBRO 1.054.353,63R$ 99.524,71R$ 99.524,71R$ 99.524,71R$ 20/01/2020 10/02/2019

13º SALARIO 1.035.462,17R$ 99.724,25R$ 99.724,25R$ 99.724,25R$ 20/12/2019 02/01/2020

TOTAL 14.116.793,33R$ 1.335.313,75R$ 1.335.313,75R$ 1.335.313,75R$ -R$

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

SANHARÓ, 02 de Março de 2020.

HERALDO JOSÉ DE OLIVEIRA ALMEIDA

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 67 de 04 de dezembro de 2019
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

ANEXO  XIII- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 991.391,87R$ R$ 218.106,20 R$ 218.106,20 10.091,70R$ R$ 208.014,50 20/02/2019 18/02/2019

FEVEREIRO 1.030.574,77R$ R$ 226.726,44 R$ 226.726,44 12.037,43R$ R$ 214.689,01 20/03/2019 20/03/2019

MARÇO 1.064.586,22R$ R$ 234.208,96 R$ 234.208,96 11.867,22R$ R$ 222.341,74 19/04/2019 17 E 18/04/2019

ABRIL 1.234.167,83R$ R$ 271.516,91 R$ 271.516,91 14.360,95R$ R$ 257.155,96 20/05/2019 10, 20 E 22/05/2019

MAIO 1.123.431,00R$ R$ 247.154,00 R$ 247.154,00 12.175,00R$ R$ 234.979,00 20/06/2019 18/06/2019

JUNHO 1.115.525,11R$ R$ 245.415,52 R$ 245.415,52 10.549,71R$ R$ 234.865,81 19/07/2019 05, 19, 22 E 26/07/2019

JULHO 1.105.768,27R$ R$ 243.269,01 R$ 243.269,01 7.855,41R$ R$ 235.413,60 20/08/2019 19/08/2019

AGOSTO 1.103.788,39R$ R$ 242.833,43 R$ 242.833,43 6.514,26R$ R$ 236.319,17 20/09/2019 19 E 30/09/2019

SETEMBRO 1.100.057,75R$ R$ 242.012,70 R$ 242.012,70 5.757,78R$ R$ 236.254,92 18/10/2019 18/10/2019

OUTUBRO 1.093.189,40R$ R$ 240.501,66 R$ 240.501,66 3.454,96R$ R$ 237.046,70 20/11/2019 20/11 E 05/12/2019

NOVEMBRO 1.064.496,92R$ R$ 234.189,31 R$ 234.189,31 3.567,10R$ R$ 230.622,21 20/12/2019 20/12/2019

DEZEMBRO 1.054.353,63R$ R$ 231.957,79 R$ 231.957,79 3.520,56R$ R$ 228.437,23 20/01/2020 10/02/2019

13º SALÁRIO 1.035.462,17R$ R$ 227.801,67 R$ 227.801,67 4.286,55R$ R$ 223.515,12 20/12/2019 02/01/2020

TOTAL 14.116.793,33R$ 3.105.693,60R$ 3.105.693,60R$ 106.038,63R$ 2.999.654,97R$ -R$

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 67 de 04 de dezembro de 2019

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

PREFEITO

HERALDO JOSÉ DE OLIVEIRA ALMEIDA

SANHARÓ, 02 de Março de 2020.
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